様式第１号（第７条関係）                            （用紙Ａ４）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

五領川公共下水道事務組合

  管理者 河合 永充 様

                   企業名または共同企業体名

                       代表者               印

                      （構成員）              印

（構成員）              印

 令和  年  月  日付けで入札公告のありました

にかかる入札に参加する資格について、確認されたく、別添の書類を添えて申請します。

 なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないものであることおよび別添え書類の内容

については事実と相違ないことを誓約します。

記

 １ 五領川公共下水道事務組合競争入札参加資格者に関する要件を記載した書面

２ 同種同程度の業務の実績を記載した書面（様式第２号）

（入札公告 入札参加資格（４）～（６）の要件を満たしていることが確認できるもの。）

 ３ 配置予定の技術者の資格、経歴、経験等を記載した書面（様式第３号）

 ４ 社会保険に係る加入状況に関する申告書（様式第３－４号）

     申請内容に関する照会先

会 社 名

担 当 部 署

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号